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 Dziekan   
  
L.dz. WETI/1266/2019                                                                                                           Gdańsk, dnia 09.04.2019 r. 

 
 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu ogłoszonym 
 w BZP nr 533262-N-2019 w dniu 03/04/2019 

 i na stronie internetowej www.dzp.pg.edu.pl 
 oraz w siedzibie zamawiającego 

ZAPYTANIA  I ODPOWIEDZI 
w postępowaniu nr CRZP/80/009/D/19, ZP/27/WETI/19 

dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa 
urządzenia medycznego dla KIBM WETI PG”. 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. 
U. z 2018 r. poz. 1986) Zamawiający, Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki 
informuje, iż w dniu 08.04.2019 r. otrzymał zapytania od Wykonawcy: 
 

Pytanie 1 :  
Czy Zamawiający dopuści aparat o wadze poniżej 150 gr przy zachowaniu wymaganych wymiarów zewnętrznych? 
Odpowiedź: 
Tak. 
Pytanie 2 :  
Czy Zamawiający dopuści aparat wyświetlający stan czujników bez rysunku pacjenta? 
Odpowiedź: 
Nie. 
Pytanie 3 :  
Prosimy o wyjaśnienie punktu 9 parametrów oprogramowania - Zamawiający wymaga oprogramowania do analizy 
stadiów snu  natomiast nie wymaga sprzętu rejestrującego EEG/EOG/EMG podbródkowe, będące podstawą takiej 
analizy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga aby urządzenie umożliwiało pomiar tych parametrów ( patrz pkt.14) 
 Pytanie 4 :  
Czy Zamawiający dopuści aparat bez pętli Konno-Mead i pętli objętości przepływu, zamiast nich używając indeksu 
ruchów  oddechowych pozwalającego na analizę oddechów paradoksalnych ? 
Odpowiedź: 
Tak. 
Pytanie 5 :  
Czy Zamawiający dopuści aparat bez funkcji alertów? Polisomnografy nie należą do kategorii urządzeń nadzoru lecz 
diagnostyki. 
Odpowiedź: 
Nie. Urządzenie będzie wykorzystywane w sposób niestandardowy, alerty są wymagane. 
   

MODYFIKACJA  SIWZ 
Zamawiający  na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. 
U. z 2018 r. poz. 1986)wprowadza zmiany w treści SIWZ  
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Zmiana nr 1 – w opisie przedmiotu zamówienia 
Zamawiający zmienia treść  szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia - Załącznik nr 6 do SIWZ.  
  
Zmiana nr 2.1 
W rozdziale XII ust. 12.14  otrzymuje brzmienie: 
(….)Nie otwierać przed dniem 17/04/2019 przed godz. 12.30. 
 
Zmiana nr 2.2 
W rozdziale XII ust. 12.16  otrzymuje brzmienie: 
(….)Nie otwierać przed dniem 17/04/2019 przed godz. 12.30. 
 
Zmiana nr 2.3 
W rozdziale XIII ust. 1 pkt b)  otrzymuje brzmienie: 
(…)termin składania ofert: do dnia  17.04.2019 r., do godz. 12:00 
 
Zmiana nr 2.4 
W rozdziale XIII ust. 2 pkt b)  otrzymuje brzmienie: 
(…)termin otwarcia ofert: w dniu  17.04.2019 r.  o godz. 12.30 
 
Załącznik do Zmiany treści SIWZ: 

1) Załącznik nr 6 do SIWZ – opis szczegółowy - zmodyfikowany 
 

Wprowadzone zmiany mają moc wiążącą i stanowią integralną część SIWZ.  
Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian. Termin składania ofert ulega zmianie. 
 
 
 
 

       


